
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 上観  第  7  号

上之保温泉　ジェットポンプ他取替修繕2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年12月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,526,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　石原設備 辞退

有限会社　マスヤ設備工業 辞退

有限会社　三和水道 辞退

落札株式会社　エオネックス 1 2,100,000

平井工業（株） 辞退

（株）松波テクノ 2 2,250,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,310,000円 (うち税 210,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　エオネックス

12 工 期 令和 6年12月26日　～　令和 7年 3月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 上観  第  8  号

上之保温泉　ろ過装置ろ材取替修繕2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年12月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,555,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　石原設備 辞退

有限会社　マスヤ設備工業 辞退

有限会社　三和水道 辞退

落札株式会社　エオネックス 1 2,120,000

平井工業（株） 辞退

（株）松波テクノ 2 2,280,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,332,000円 (うち税 212,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　エオネックス

12 工 期 令和 6年12月26日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  42  号

＜公共＞北福野町地内汚水管布設工事（その２）2 入 札 件 名

関市北福野町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年12月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,773,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　野田建設 2 3,400,000

落札株式会社　田中組 1 3,320,000

株式会社　サカエ 辞退

有限会社　イースト 辞退

株式会社　柴田組 辞退

株式会社　ｄａｉｔｏ 辞退

有限会社　小林組 辞退

有限会社　和田組 辞退

有限会社　丸武建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,652,000円 (うち税 332,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　田中組

12 工 期 令和 6年12月26日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  94  号

武儀（１２ー１４２号線）舗装修繕2 入 札 件 名

関市武儀富之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年12月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,789,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　フジケン土木 2 1,610,000

落札株式会社　長尾工務店 1 1,570,000

株式会社　横田工務店 辞退

株式会社　和座工務店 3 1,620,000

有限会社　池戸建設 辞退

株式会社　丸幸工務店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,727,000円 (うち税 157,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　長尾工務店

12 工 期 令和 6年12月26日　～　令和 7年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林修  第  1  号

あじさい植物園深井戸水中ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年12月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,991,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

朝日設備工業（株） 3 1,770,000

落札岡田産業　株式会社 1 1,710,000

北研工業　株式会社 2 1,760,000

松村工業　株式会社 5 1,780,000

美濃設備　株式会社　関支店 3 1,770,000

（株）松波テクノ 6 1,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,881,000円 (うち税 171,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岡田産業　株式会社

12 工 期 令和 6年12月26日　～　令和 7年 3月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  26  号

＜農集　板岩＞Ｐ２・Ｐ３中継ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年12月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,912,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札美濃設備　株式会社　関支店 1 1,640,000

中央清掃　株式会社 5 1,700,000

有限会社　関環境サービス 2 1,669,000

有限会社　梅村総業 3 1,687,000

中部クリーン　株式会社 4 1,690,000

朝日設備工業（株） 6 1,710,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,804,000円 (うち税 164,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備　株式会社　関支店

12 工 期 令和 6年12月26日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

個人情報系パソコンの購入2 入 札 件 名

関市役所行政情報課デジタル推進室3 工事(業務・納品)場所

令和 6年12月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ文具 2 5,190,000

（株）ハヤシ事務器 3 5,244,000

（有）カンエイ事務機 5 6,330,000

落札（株）タカラヤ 1 4,999,200

株式会社　三和商会　関営業所 6 6,384,000

創文堂事務機（株）関支店 4 6,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,499,120円 (うち税 499,920円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）タカラヤ

12 納 入 期 限 令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 市協委  第  4  号

ふれあいセンター・生涯学習センターＡＥＤ収納ボックス設置業務委託2 入 札 件 名

関市千年町２丁目１８番地１他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年12月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

国産薬品工業（株） 2 1,838,980

井上精機（株） 辞退

日本ガード（株） 4 2,630,000

（株）理研 辞退

（有）スミ医療器 3 2,080,000

落札（株）熊樹堂 1 1,320,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,452,000円 (うち税 132,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）熊樹堂

12 納 入 期 限 令和 7年 3月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

企画展「井戸コレクション」制作物委託業務2 入 札 件 名

関鍛冶伝承館（関市南春日町９－１）3 工事(業務・納品)場所

令和 6年12月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

協同印刷（株） 2 2,885,000

（株）巧報社 3 2,910,000

関印刷（有） 4 3,630,000

落札ジェービーエフ（株）関営業所 1 1,403,020

印刷の一誠社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,543,322円 (うち税 140,302円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ジェービーエフ（株）関営業所

12 納 入 期 限 令和 7年 3月 3日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  18  号

新入学生徒市長祝品（自転車用ヘルメット）の単価契約2 入 札 件 名

関市緑ヶ丘２丁目１番１０号　ほか市内中学校８校3 工事(業務・納品)場所

令和 6年12月18日4 入 札 年 月 日

金 円 /個5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/個) 第2回(円/個) 第3回(円/個)

タカイキカイ（株） 4 2,800

落札山﨑工業（株） 1 2,100

（株）協和安全 2 2,200

株式会社　安全　関支店 辞退

交通企画（株）中部支店 3 2,220

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,100円 /個 (うち税 円　　）/個＝

落札業者

山﨑工業（株）

12 納 入 期 限 令和 7年 3月24日


